様式第 2 号（第 7 条関係）

協働によるまちづくり提案型補助金実績報告書

  年  月  日

仙北市長 様

届 出 者 市民等の活動団体の名称

代表者氏名          印

年   月   日付けで交付決定を受けた    年度協働によるまちづくり提案型

補 助 金           事 業 が完 了 しましたので、仙 北 市 協 働 によるまちづくり提 案 型 補 助

金交付要綱第 7 条の規定により、関係書類を添えて次のとおり報告します。

 １ 交付金の名称         年度 協働によるまちづくり提案型補助金

 ２ 交 付 額                  円

  ３  事 業 の名 称

 ４ 添 付 書 類

      ①収支決算書

      ②事業実施報告書

      ③その他関係書類

収 支 決 算 書

収入の部                                                                    （単位：円）

項  目 決算額 積算内訳・説明

市 補 助 金   仙北市協働によるまちづくり提案型補助金

他 の補 助 金

自 己 資 金

事 業 収 入

その他の収入

合  計

※事業収入 ⇒ 入場料・売上金・参加費 等    その他の収入 ⇒ 協賛金・寄付金 等

支出の部                                                            （単位：円）

項  目 決算額 積算内訳・説明

補

助

対

象

経

費

小  計

対

象

外

経

費

小  計

合  計

※当該事業にかかる全ての経費を、補助対象経費と対象外経費に区分してください。

※補助対象になるかどうか判断がつかないものは、お問い合わせ願います。

事業実施報告書

項  目 内      容

事 業 名 称

事業実施期間  令和    年    月    日  ～  令和    年    月    日

事 業 内 容

実施日時

スケジュール

実施場所

参加人数

  等

実 績 報 告